РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2015г.№49

« О внесении изменений
 в постановление администрации
 МО « Каменка» № 58 от 21.08.2014г.
 « Об утверждении положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликта интересов».

   Рассмотрев протест прокурора Боханского района № 07-30-15 от 08.06.2015г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести изменения и дополнения в пункты 13,16,22,24 Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденное постановлением №58 от 21.08.2014г

Глава администрации                                               Н.Б. Петрова